Vermogensopstelling N.W.B. per 31 december 2016

Activa Passiva
2016-01-01 2016-12-31 2016-01-01 2016-12-31

Liquide Middelen Eigen Vermogen 63.087,01 62.747,04

Rabobank 1131.95.362 453,54 1.601,04

Rabobank 1131.182.251 21.517,40 19.572,75

Rabobank 3463.431.475 25.000,00 25.000,00

Rabobank ledencertificaten| 15.750,00 15.750,00

Kas 9,75 83,25

62.730,69 62.007,04

Inventaris

nvt 0,00 0,00
Debiteuren Crediteuren

Openstaande vorderingen 2.425,00 1.000,00 Openstaande betalingen 1718,68 0,00

Licenties voor komend jaar 350,00 260,00
2068,68 260,00

TOTAAL 65.155,69 63.007,04| |[TOTAAL 65.155,69 63.007,04
Vermogensopstelling met resultaat

Eigen Vermogen per 31/12 62.747,04

Eigen Vermogen per 01/01 63.087,01

Verschil -339,97




Resultaat 2016 en Begroting 2017

inkomsten

Begroting 2016

Gerealiseerd 2016

Begroting 2017

Licenties

Toer
Amateurs/Masters
Najaar licenties

Contributies
Clubs/Comm

Wedstrijdgeld
Criterium/Tijdrit
Eendaagse
Meerdaagse

Sponsorgeld

Rente
Telesparen
Dep Rek
Ledencert

Subsidies
NKS

Afdracht wedstrijden
Criterium

Klas/Meerd
Dagkaarten Klas/tijdrit
Cross

Boetes

Diversen
Overig
Overig

Totaal

0,00
2000,00
1050,00

1000,00

495,00
330,00
0,00

90,00
760,00
1000,00

2420,00
1350,00

400,00
1125,00

3050,00

1000,00

825,00

0,00

1850,00

0,00

5295,00

0,00

100,00

12120,00

0,00
1.810,00
1.065,00

375,00
330,00
0,00

92,85
762,50
1.017,64

2.241,50
940,00
222,50

1.105,00

24,00

0,00
0,00

2.875,00

1.100,00

705,00

0,00

1.872,99

0,00

4.509,00

24,00

0,00

11.085,99

0,00
1.750,00
1.050,00

2.800,00

1.000,00 1.000,00
450,00
275,00
0,00

725,00

0,00
90,00
760,00
1.000,00

1.850,00

0,00
2.200,00
1.125,00
375,00
1.125,00

4.825,00

0,00

100,00

11.300,00




Resultaat 2016 en Begroting 2017

u |tg aven
Begroting 2016 Gerealiseerd 2016 Begroting 2017

Administratiekosten
Admin kst 150,00 192,01 150,00
TelefoonInternet 1250,00 730,00 1.250,00
Postzegels 50,00 35,64 50,00

1450,00 957,65 1.450,00
Verzekeringen
Ongeval verzekering 450,00 506,75 500,00
WA 1210,00 1.210,61 1.210,00
Rechtsbijstand 165,00 158,59 165,00
Bestuurdersaansprakelijkheid 275,00 273,46 275,00

2100,00 2.149,41 2.150,00
Vergoedingen
Juryverg criterium 1650,00 1.410,00 1.500,00
Juryver klassiekers 1440,00 870,00 1.200,00
Reiskosten 1870,00 1.216,88 1.650,00

4960,00 3.496,88 4.350,00
Investeringen
Laptop+Printer 500,00 0,00 500,00
Jurykleding 1500,00 3.258,76 0,00

2000,00 3.258,76 500,00
Representatiekosten 500,00 327,70 500,00
Onderh Invent 0,00 0,00 0,00
Uitv Beleidspl
Jurycursus 300,00 0,00 300,00
Website 500,00 250,81 500,00

800,00 250,81 800,00
Evenementen/Beckers Bok 700,00 450,00 700,00
KNWU
Aanmaak Lic 210,00 298,75 195,00
210,00 298,75 195,00

Diversen
Abonnementen/Contributies 550,00 236,00 550,00
Feestavond jury/bestuur e.d 700,00 0,00 700,00
Wielerfed Limburg 0,00 0,00 0,00
Overig 200,00 0,00 200,00

1450,00 236,00 1.450,00
Totaal 14170,00 11.425,96 12.095,00
Inkomsten 12.120,00 11.085,99 11.300,00
Uitgaven 14.170,00 11.425,96 12.095,00
Verschil -2050,00 -339,97 -795,00




